
 
 

 

Zarząd Inwestycji Miejskich w Krakowie 

tel. +48 12 341 85 09, sekretariat@zim.krakow.pl 

30-059 Kraków,  ul. Reymonta 20 

www.zim.krakow.pl 

                                                                                                                                                              Kraków, 09.04.2021 r. 

 

ZIM.ZP.262.1.30.2021 

 

Dotyczy: Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego w branży drogowej dla zadania pn.  
Przygotowanie i realizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Fredry w Krakowie 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 Zamawiający, Zarząd Inwestycji Miejskich w Krakowie, w odpowiedzi na Zaproszenie do 
składania ofert, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, która została złożona przez:  
 
WMG Weronika Murzańska - Godyń 
ul. Szlak 77 lok. 222 
31-153 Kraków 
 

Uzasadnienie wyboru:  
Wykonawca spełnił warunek udziału w postępowaniu określony w Zaproszeniu do składania 
ofert i jego oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert. 
 
 Zamawiający poniżej przekazuje informacje o wszystkich ofertach: 

W terminie do dnia 04.03.2021 r. do godziny 11:00 otrzymano poniższe oferty: 
 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Data wpływu 

oferty  

Kryterium  
Cena - 80% (pkt) 

Kryterium 
Doświadczenie zawodowe osoby wyznaczonej do 

realizacji zamówienia - 20% (pkt) 
 

Łączna 

liczba 

uzyskanych 

punktów 

Cenna 

brutto  

[w zł] 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Dodatkowe doświadczenie (usługa) 

ponad wskazane w warunku udziału  

w postępowaniu  określonym  

w pkt 2.1. lit. b) Zaproszenia 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

 

Arkadis Sp. z o.o. M1 Sp. k. 

ul. Jasielska 11 skr. p. 2 

38-120 Czudec 

03.03.2021 r. 

godz. 18:09 
19 973,48 20,83 

 

cztery (4) i więcej dodatkowych usług 

ponad wskazaną w pkt 2.1. lit. b) 

Zaproszenia 

20 40,83 

 

ASPEM-Budownictwo 
 Specjalistyczne 
Przemysław Muszalski 
ul. Trzcinowa 40 
91-495 Łódź 

03.03.2021 r. 

godz. 22:27 
5 000,00 – 

 

brak wskazania ilości dodatkowego 

doświadczenia (usług) ponad 

wskazaną w pkt 2.1. lit. b) 

Zaproszenia 

– 

Oferta nie 

podlega 

ocenie 

 

WMG 
Weronika Murzańska - Godyń 
ul. Szlak 77 lok. 222 
31-153 Kraków 

04.03.2021 r. 

godz. 10:40 
5 200,00 80,00 

 

cztery (4) i więcej dodatkowych usług 

ponad wskazaną w pkt 2.1. lit. b) 

Zaproszenia 

20 100,00 

 

 

 

mailto:sekretariat@zim.krakow.pl
http://www.zim.krakow.pl/


 
 

 

Zarząd Inwestycji Miejskich w Krakowie 

tel. +48 12 341 85 09, sekretariat@zim.krakow.pl 

30-059 Kraków,  ul. Reymonta 20 

www.zim.krakow.pl 

Dodatkowe informacje: 
Oferta złożona przez Wykonawcę ASPEM-Budownictwo Specjalistyczne Przemysław Muszalski: 
Wykonawca został wezwany do wskazania podstawy prawnej zwolnienia z VAT oraz do 
potwierdzenia, że zaoferowana ryczałtowa cena oferty brutto obejmuje realizację całego 
przedmiotu zamówienia. Wykonawca nie odpowiedział na wezwanie Zamawiającego. Dodatkowo 
Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień dotyczących wyliczenia ceny oferty 
złożonej w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający poinformował Wykonawcę w piśmie, że: 
,,W przypadku nieprzesłania wyjaśnień, przesłania ich po wyznaczonym terminie lub jeżeli dokonana 
ocena wyjaśnień, potwierdzi wątpliwości Zamawiającego co do możliwości wykonania przedmiotu 
zamówienia, zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego, oferta Wykonawcy nie będzie 
podlegała ocenie”. Wykonawca nie odpowiedział na wezwanie Zamawiającego (nie złożył 
wyjaśnień), w związku z czym oferta Wykonawcy nie podlega ocenie.  
 
 
 

    Dyrektor Zarządu 
    Inwestycji Miejskich w Krakowie 

                       (-) 
       Łukasz Szewczyk 
            09.04.2021 r. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Strona internetowa  

2. Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

3. A/a – ZP 

 

 

mailto:sekretariat@zim.krakow.pl
http://www.zim.krakow.pl/

